

Постановление
Исполнительного комитета муниципального
образования город Набережные Челны

от 27.03.2018

№ 1636

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета от 14.10.2015 № 5860
«Об утверждении муниципальной программы
«Реализация государственной национальной
политики в городе Набережные Челны
на 2016-2018 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города, постановлением Исполнительного комитета от 11.09.2017 № 5326 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета от 14.10.2015 № 5860 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация государственной национальной политики в городе Набережные Челны на 2016-2018 годы» (в редакции постановлений Исполнительного комитета от 13.04.2016 № 1824, от 01.11.2016 № 5756, от 31.03.2017 № 1803, от 21.04.2017 № 2460, от 13.09.2017 № 5407, от 28.11.2017 № 7323) следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Управлению финансов Исполнительного комитета обеспечить финансирование мероприятий на реализацию муниципальной программы «Реализация государственной национальной политики в городе Набережные Челны на 2016-2018 годы» за счет средств, предусмотренных в бюджете города по разделам (подразделам) 0707 «Молодежная политика и оздоровление детей», 0709 «Другие вопросы в области образования», 0801 «Культура»; в 2016 году - 2436,8 тыс. рублей, 2017 году - 2209,8 тыс. рублей; 2018 году – 2436,8 тыс. рублей.»;

2) в муниципальной программе «Реализация государственной национальной политики в городе Набережные Челны на 2016-2018 годы»:

- пункт «Объемы и источники финансирования Программы» главы 1 изложить в следующей редакции:

Объемы и источники финансирования Программы с разбивкой по годам	Источники финансирования	Годы реализации программы			
		2016 год	2017 год	2018 год	Всего за период реализации (тыс. рублей)
	Муниципальный бюджет	2 436,8	2 209,8	2 436,8	7 083,4
	Всего	2 436,8	2 209,8	2 436,8	7 083,4
Примечание: объемы финансирования носят прогнозный характер и подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей бюджета муниципального образования город Набережные Челны					

- главу 5 изложить в следующей редакции:

«Глава 5. Объемы и источники финансирования Программы

Источники и направления расходов	Объем финансирования (тыс. руб.)			
	Всего	В том числе по годам		
		2016 год	2017 год	2018 год
Бюджет муниципального образования город Набережные Челны	7 083,4	2 436,8	2 209,8	2 436,8
Всего	7 083,4	2 436,8	2 209,8	2 436,8

- в пункте 2.8 главы 6 цифры «50,0» в графе «Объем финансирования с указанием источника, тыс. рублей» 2017 год» заменить цифрой «31,9»;
- в пункте 2.9 главы 6 цифры «20,0» в графе «Объем финансирования с указанием источника, тыс. рублей» 2018 год» заменить цифрой «0»;
- в пункте 2.10 главы 6 цифры «25,0» в графе «Объем финансирования с указанием источника, тыс. рублей» 2017 год» заменить цифрами «18,7»;
- в пункте 2.11 главы 6 цифры «30,0» в графе «Объем финансирования с указанием источника, тыс. рублей» 2017 год» заменить цифрой «0»;
- в пункте 2.15 главы 6 цифры «25,0» в графе «Объем финансирования с указанием источника, тыс. рублей» 2017 год» заменить цифрой «0»;
- в пункте 2.19 главы 6 цифры «50,0» в графе «Объем финансирования с указанием источника, тыс. рублей» 2017 год» заменить цифрами «38,0»;
- в пункте 2.22 главы 6 цифры «50,0» в графе «Объем финансирования с указанием источника, тыс. рублей» 2017 год» заменить цифрами «40,0»;
- в пункте 3.9 главы 6 цифры «15,0» в графе «Объем финансирования с указанием источника, тыс. рублей» 2017 год» заменить цифрами «14,5»;
- в пункте 3.16 главы 6 цифры «55,0» в графе «Объем финансирования с указанием источника, тыс. рублей» 2017 год» заменить цифрами «135,0»;
- в пункте 3.19 главы 6 цифры «1170,0» в графе «Объем финансирования с указанием источника, тыс. рублей» 2017 год» заменить цифрами «1086,3»;
- в пункте 3.21 главы 6 цифры «70,0» в графе «Объем финансирования с указанием источника, тыс. рублей» 2017 год» заменить цифрой «0»;
- в пункте 3.22 главы 6 цифры «50,0» в графе «Объем финансирования с указанием источника, тыс. рублей» 2017 год» заменить цифрами «44,9»;
- в пункте 3.23 главы 6 цифры «12,0» в графе «Объем финансирования с указанием источника, тыс. рублей» 2017 год» заменить цифрой «0»;

- в пункте 3.24 главы 6 цифры «10,0» в графе «Объем финансирования с указанием источника, тыс. рублей» 2017 год» заменить цифрой «0»;
- в пункте 3.25 главы 6 цифры «10,0» в графе «Объем финансирования с указанием источника, тыс. рублей» 2017 год» заменить цифрой «0»;
- в пункте 3.27 главы 6 цифры «50,0» в графе «Объем финансирования с указанием источника, тыс. рублей» 2017 год» заменить цифрами «44,0»;
- в пункте 3.28 главы 6 цифры «30,0» в графе «Объем финансирования с указанием источника, тыс. рублей» 2017 год» заменить цифрами «29,8»;
- в пункте 4.3 главы 6 цифры «50,0» в графе «Объем финансирования с указанием источника, тыс. рублей» 2017 год» заменить цифрами «41,7».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Халимова Р.М., и.о. заместителя Руководителя Исполнительного комитета, начальника управления финансов Сагидуллину И.А.

И.о. Руководителя
Исполнительного комитета

И.С. Зуев